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Läsnä 
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1. Kokouksen avaus 

Kokous avattiin ja todettiin täysivaltaiseksi. 
 

2. Jäsenyysasiat 
Lähetetään tammikuussa sähköposti koko Sugif ry:n viestinnälle altistuneelle 
kohderyhmälle, jossa muistutetaan jäsenyyden eduista (mm. Technical Clubit). 
Mukaan linkki Sugifin webbisivuille, jossa pääsy liittymislomakkeeseen sekä 
tieto siitä, että SAS Institute Oy ylläpitää jäsenrekisteriä Sugif ry:n puolesta. 
 
Jäseneksi hyväksytyille lähetetään kuittaus ”sinut on hyväksytty jäseneksi…” ja 
pyydetään kertomaan jäsenyydestä myös muille organisaation ihmisille. Liitteeksi 
liittymislomake pdf:nä. 
 

3. Webbisivut 
Päivitetään sivuille tietoa SAS Forum Finlandin siirrosta sekä SAS Global 
Forumista. Tiina tekee tekstin, jonka Erkki voi kopioida sivuille. Tiina lähettää 
Erkille myös Sugifin logon. 
 
Vuonna 2007 Sugif ry.:n webmasterin tehtävässä jatkaa Erkki Nenonen KELAsta.  
 

4. Technical Clubit ja vuosikokous 
 

Technical Club –kutsut lähtevät koko perinteiselle kohderyhmälle, mutta 
osallistumaan ei pääse ilman Sugif ry.:n jäsenyyttä. Asiasta muistutetaan 
kummankin tilaisuuden kutsussa ja todetaan, että jos ei ehdi liittyä, tulee paikan 
päälle tultaessa oltava valmiiksi täytetty jäsenlomake mukana. Kummankin 
tilaisuuden kutsuun laitetaan linkki jäsenyyslomakkeeseen webbisivuille. 



Sugif ry.     MUISTIO 
 

 
Ensimmäinen Technical Club sekä vuosikokous on suunniteltu pidettäväksi 
torstaina 8.3.2007 SASin tiloissa. Vuosikokous pidetään TC:n tauolla, keskellä 
kokousta. Vuosikokoukseen saa osallistua vain jäsenet. TC:n vetäjäksi lupautui 
Maija Sihvonen OPK:sta, teemana metadata tai masterdata. Sopisiko Pietari 
Koskelan aihe ”tiedon laadun vaikutus business intelligenceen” tähän 
tilaisuuteen? Tiina kysyy. 
 
Seuraava Technical Club pidetään Turussa 15.3.2007 klo 12 alkaen. Jo neljä 
puhujaa lupautunut ja aiheeksi on valittu ”Vakuutusalan analyysit”. Kohderyhmä 
aiheen vuoksi normaalia rajatumpi. Ei edellytä tapahtuman logistisia järjestelyjä 
SASilta, sillä IF antaa tilan käyttöön ja kustantaa tarjoilut. Tilaisuuden järjestäjä 
on Jouni Alin Numokselta. 
  
Kun kaksi Technical Clubia on ajallisesti näin lähekkäin, tulee kutsujen 
visuaalisen ilmeen erota riittävästi toisistaan sekaannuksen välttämiseksi. 
 

5. Seuraava kokous 
 

Järjestetään ke 31.1.2007 klo 9.30 SysOpen Digian tiloissa Hiomotie 19 (Torni). 
Minna Oksanen vahvistaa paikan. 
 

6. Muut asiat 
 

Lasku Sugifin logon tekemisestä on tullut mainostoimistolta. SAS laskuttaa logon 
Sugif ry.:ltä joulukuun aikana. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 


